
北海道自転車競技連盟
会員各位　殿

2023年9月25日

　会員の皆様へ大会中止のお知らせ
　今年の国体予選大会において、大変残念ではありますが
国体予選前日に接触事故があり、その対応に不備が生じました。
　我々北海道自転車競技連盟といたしましても、事故につきまし
ては注意の徹底を重視し、大会を遂行してまいりましたが、この
ような結果となり、自分たちの危機管理の甘さが指摘される
結果となりました。
つきましては、北海道車連といたしまして、危機管理体制のさら
なる徹底を図るように、現在マニュアル化を進めております。
これらが出来上がり、皆様にご理解を得るまで2023年10月1日
以降の大会に付きましては、年内中止をし、安全管理体制を
確立したいと考えております。
なにとぞご理解いただき、ご協力をお願い申し上げます。

北海道自転車競技連盟
　　会長　堀江　洋一郎


	Sheet1

